

**Lucrari de schimbare a
geamurilor la Gimnaziul
"Micauti", satul Micauti, r-l
Straseni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmeta2000

DEVIZ LOCAL №55/2019
Lucrari de constructii Schimbarea geamurilor

Valoarea de deviz 656 329,06 lei.

Intocmit in prețuri curente 10.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul A ,fatada F2				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	95,44	24,21 24,21	2 311,02 2 311,02
2	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	600,00	31,63 24,22	18 980,72 14 530,32
3	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1,2mm la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocui peste 2,5 mp si plasa antimoschita (2 buc -2.8x2.77, 1buc - 0.85x1.82, 1 buc -2.85x0.93,19 buc - 2.0x1.75, 4 buc - 0.8x1.75)	m2	91,80	894,32 32,29	82 098,37 2 964,30
4	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocui pina la 7 mp inclusiv (1 buc - 2.0x1.82)	m2	3,64	1 023,63 46,73	3 726,02 170,10
5	CK26A	Glafuri, pervazuri, baghete din mase plastice 30cm montate la ferestre	m	50,00	110,61 20,76	5 530,38 1 037,88
6	CK26B	Glafuri,pervazuri, baghete pentru ferestre din aluminiu	m	45,80	118,71 23,06	5 437,14 1 056,34
7	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite,	m	148,00	52,73 48,43	7 803,94 7 168,29

1	2	3	4	5	6	7
		executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime				
8	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	44,40	115,16 85,68	5 113,07 3 804,41
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	44,40	3,95 1,73	175,48 76,69
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,40	43,70 31,71	1 940,40 1 408,06
11	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	148,00	31,30 28,83	4 632,31 4 266,84
12	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	22,20	48,83 38,05	1 084,02 844,72
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	22,20	3,96 1,74	88,02 38,63
14	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	22,20	47,79 31,71	1 060,84 704,03
Total Blocul A ,fatada F2 Inclusiv salariu						139 981,73 40 381,63
		2. Blocul B ,fatada F1				
15	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	25,90	24,22 24,22	627,34 627,34
16	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	170,00	31,61 24,22	5 373,20 4 116,93
17	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1,2mm la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp si plasa antimoschita (,7 buc -2.0x1.75,1 buc - 0.8x1.75)	m2	25,90	896,71 32,28	23 224,84 836,07
18	CK26A	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din mase plastice 30cm, pentru ferestre	m	15,60	110,63 20,77	1 725,77 324,05

1	2	3	4	5	6	7
19	CK26B	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	14,00	118,71 23,06	1 662,00 322,90
20	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	43,60	52,70 48,44	2 297,69 2 112,09
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre plane	m2	7,77	115,18 85,71	894,92 665,97
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,77	3,94 1,71	30,61 13,26
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,77	43,68 31,69	339,42 246,21
24	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	43,60	31,20 28,83	1 360,40 1 256,99
25	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	3,88	48,54 38,04	188,35 147,61
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,88	4,00 1,78	15,51 6,92
27	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	3,88	47,72 31,65	185,16 122,82
Total Blocul B ,fatada F1						37 925,21
Inclusiv salariu						10 799,16
		3. Blocul B ,fatada F2				
28	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	75,38	24,22 24,22	1 825,52 1 825,52
29	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	320,00	31,64 24,22	10 123,39 7 749,51
30	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1,2mm la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind	m2	73,70	895,03 32,30	65 963,43 2 380,21

1	2	3	4	5	6	7
		suprafata tocului peste 2,5 mp si plasa antimoschita (12 buc -2.0x1.75, 6 buc - 2.6x1.75, 2buc -0.63x0.95, 2buc - 0.8x2.0)				
31	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc - 2.10x0.95)	m2	4,00	1 011,00 46,70	4 044,02 186,82
32	CK26A	Glafuri, pervazuri, baghete din mase plastice 30cm, pentru ferestre	m	35,00	110,61 20,76	3 871,27 726,52
33	CK26B	Glafuri, pertvazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	33,10	118,71 23,06	3 929,42 763,42
34	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	123,70	52,70 48,44	6 519,39 5 991,45
35	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	37,11	115,16 85,69	4 273,73 3 179,95
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,11	3,95 1,72	146,64 64,00
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,11	43,70 31,71	1 621,71 1 176,84
38	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	123,70	31,30 28,83	3 871,34 3 566,27
39	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	18,55	48,88 38,05	906,71 705,75
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,55	3,96 1,74	73,54 32,29
41	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	18,55	47,78 31,71	886,24 588,13
Total Blocul B ,fatada F2 Inclusiv salariu						108 056,35 28 936,68
		4. Blocul B ,fatada F3				
42	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,	m2	30,30	24,21	733,44

1	2	3	4	5	6	7
		ferestre)			24,21	733,44
43	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	170,00	31,61 24,22	5 373,20 4 116,93
44	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1,2mm la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp si plasa antimoschita (4 buc -2.0x1.75, 1 buc - 2.0x0.70 , 1buc -0.75x0.80, 6buc - 0.85x2.0)	m2	26,20	893,59 32,29	23 412,01 845,87
45	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1buc - 2.75x0.90, 1 buc - 2.0x0.80)	m2	4,10	1 010,74 46,69	4 144,05 191,43
46	CK26A	Glafuri,pervazuri, baghete montate la ferestre din mase plastice 30cm	m	15,00	110,61 20,76	1 659,11 311,36
47	CK26B	Glafuri,pervazuri, bagheteI montate la ferestre din aluminiu	m	12,80	118,72 23,06	1 519,57 295,22
48	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	64,75	52,73 48,43	3 414,01 3 136,12
49	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	19,42	115,16 85,69	2 236,41 1 664,07
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	19,42	3,94 1,72	76,61 33,44
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,42	43,70 31,71	848,71 615,81
52	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	64,75	31,27 28,83	2 024,76 1 866,46
53	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a	m2	9,71	49,13	477,07 369,03

1	2	3	4	5	6	7
		ferestrelor			38,01	
54	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	9,71	3,95 1,72	38,39 16,72
55	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	9,71	47,78 31,71	463,94 307,90
Total Blocul B ,fatada F3 Inclusiv salariu						46 421,28 14 503,80
		5. Blocul B ,fatada F4				
56	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	54,00	24,22 24,22	1 307,72 1 307,72
57	RpCH31C	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schela metalica autoridicatoare de max 29 m lungime si 31 m inaltime, pentru lucrari pe verticala, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2	270,00	31,60 24,22	8 533,33 6 538,65
58	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1,2mm la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp si plasa antimoschita (13 buc -2.0x1.75, 2 buc - 2.0x0.80 ,2buc -0.63x0.95)	m2	50,00	896,71 32,29	44 835,73 1 614,48
59	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc - 2.1x0.95)	m2	4,00	1 011,00 46,70	4 044,02 186,82
60	CK26A	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din mase plastice 30cm	m	27,15	110,60 20,75	3 002,74 563,34
61	CK26B	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	24,35	118,71 23,06	2 890,64 561,61
62	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	87,75	52,69 48,43	4 623,74 4 250,11
63	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	26,32	115,16 85,68	3 030,95 2 255,08
64	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	26,32	3,96	104,16 45,55

1	2	3	4	5	6	7
					1,73	
65	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	26,32	43,71 31,72	1 150,57 834,92
66	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	87,75	31,28 28,83	2 745,08 2 529,54
67	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	13,16	48,99 38,03	644,77 500,49
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	13,16	3,93 1,71	51,72 22,49
69	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	13,16	47,80 31,72	628,99 417,46
Total Blocul B ,fatada F4 Inclusiv salariu						77 594,16 21 628,26
		6. Galereia ,fatada F1,F2				
70	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	16,60	24,24 24,24	402,46 402,46
71	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1.2mm la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu plasa antimoschina (8 buc -1.45x1.10)	m2	12,80	894,68 32,30	11 451,91 413,42
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2 buc -2.0x0.95)	m2	3,80	1 015,17 46,58	3 857,64 177,02
73	CK26A	Glafuri,pervazuri, baghete montate la ferestre din mase plastice 30cm	m	10,40	110,58 20,74	1 150,03 215,65
74	CK26B	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	8,80	118,72 23,06	1 044,71 202,96
75	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	41,90	52,74 48,44	2 209,92 2 029,63
76	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec	m2	12,57	115,16	1 447,50

1	2	3	4	5	6	7
		uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane			85,69	1 077,09
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,57	3,97 1,74	49,94 21,91
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,57	43,69 31,70	549,21 398,43
79	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	41,90	31,25 28,83	1 309,57 1 207,98
80	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exteriora a ferestrelor	m2	6,28	48,62 38,10	305,33 239,29
81	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,28	3,96 1,75	24,89 10,96
82	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	6,28	47,75 31,68	299,84 198,93
Total Galereia ,fatada F1,F2						24 102,95
Inclusiv salariu						6 595,73
		7. Sala de sport, F1,F2,F4				
83	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	9,20	24,19 24,19	222,56 222,56
84	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1.2mm la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu plasa antimoschina (8 buc -1.40x0.80, 1 buc -0.6x0.4)	m2	9,20	902,00 32,28	8 298,37 296,95
85	CK26A	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din mase plastice 30cm)	m	8,80	110,56 20,70	972,91 182,20
86	CK26B	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	7,00	118,71 23,06	831,00 161,45
87	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	23,68	52,62 48,43	1 246,01 1 146,85
88	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi	m2	7,10	115,15 85,68	817,57 608,31

1	2	3	4	5	6	7
		plane				
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,10	3,92 1,71	27,82 12,11
90	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,10	43,74 31,75	310,57 225,45
91	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	23,68	31,34 28,83	742,06 682,69
92	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	3,55	48,50 38,01	172,19 134,93
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,55	4,01 1,79	14,22 6,34
94	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	3,55	47,74 31,67	169,46 112,44
Total Sala de sport, F1,F2,F4						13 824,74
Inclusiv salariu						3 792,28
		8. Cazangerie (fatada F1)				
95	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	13,60	24,25 24,25	329,82 329,82
96	CK23C	Ferestre din mase plastice cu 5 camere consolidate cu profile de metal cu grosimea de 1.2mm la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp cu plasa antimoschina (2 buc -2.0x1.7)	m2	7,00	894,66 32,29	6 262,63 226,03
97	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (2buc - 1.2x2.0,1 buc - 1.0x1.80)	m2	6,60	2 289,68 253,62	15 111,87 1 673,87
98	CK26B	Glafuri, pervazuri, baghete montate la ferestre din aluminiu	m	7,20	118,71 23,06	854,71 166,06
99	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre	m	24,60	52,62 48,45	1 294,47 1 191,83

1	2	3	4	5	6	7
		25 - 35 cm latime				
100	CF61A	Driscuire continua a suprafetei de beton (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	7,40	115,18 85,71	852,32 634,26
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	7,40	3,94 1,71	29,16 12,69
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,40	43,70 31,71	323,39 234,68
103	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	24,60	31,28 28,83	769,57 709,21
104	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la spaletii exterior a ferestrelor	m2	3,70	48,52 38,02	179,54 140,69
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3,70	3,96 1,71	14,66 6,34
106	CN11B	Vopsitorii exterioare cu vopsea pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa, aplicate in 3 straturi la fatade executate pe tencuiala driscuita	m2	3,70	47,90 31,79	177,24 117,63

Total Cazangerie (fatada F1)						26 199,38
Inclusiv salariu						5 443,11

Прямые затраты	lei	474 105,80
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	29 718,15
Cheltueli de transport	2,00 %	6 763,13
Total	100,00 +	510 587,08
Cheltueli de regie	4,00 %	20 423,48
Total	100,00 +	531 010,56
Beneficiu de deviz	3,00 %	15 930,32
Total	100,00 +	546 940,88
TVA	20,00 %	109 388,18

Total deviz: **656 329,06**
Inclusiv salariu **132 080,65**

ntocmit

("MODEAON-IMPEX" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

